ris eiusdem ponderis. Item tres scopoze site ibidem, reddentes singulis 

annis libram et septem solidos denar. Constant. Et de hiis bonis ac 

redditibus dat singulis annis, quicumque per dominum episcopum pre- 

ficitur regimini et sollicitudini ipsius pontis, unam libram piperis nomine 

iuris advocaticii episcopo Constantiensi, qui pro tempore fuerit, capitulo 

Constantiensi duas urnas vini, capitulo s. Stephani Constantiensi unam 

urnam, monetario Constantiensi diinidium quartale, et ministro civitatis 

Constantiensis dimidium quartale singulis annis in perpetuum in vigilia 

nativitatis domini de vino terre. 

Item pertinet eidem ponti quarta pars decime in Vrenkenbach 2, item 

possessiones site in Tegerwile 3, quas colit... dicfus Lose, reddentes sin¬ 

gulis annis tres modios fritici, tres modios avene, unum modium nucum, 

duo quartalia pisarum mensure Constantiensis, unum sol. den. Const. et 

duos pullos. Item eidem ponti et usibus eius perpetuo sunt applicata 
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molendina sub ponte constructa et sita et redditus eorundetn, que eciara 

locari debent per eum, quicumque pro tempore regiruini eiusdem pontis 

preficitur per dominum episcopum Constantiensem. Item pertinent 

eidem ponti et usibus eius due partes possessionum silarum in Egolz- 

hofen et in Emenshofen 4, quas ibidem iure usus fructus duntaxat ha- 

buit et possedit quondam Margareta filia . . . dicti Rosgebel, uxor Fri- 

derici de Turri militis , Constancie residentis. Et quia cura, regimen, 

gubernacio et sollicitudo pontis predicti specialiter pertinet episcopo 

Constantiensi, idem dominus episcopus, quicumque pro tempore fuerit, 

omnern violenciam et iniurias faciendas in ponte predicto a quibuscun- 

que et inferendas bonis predictis et possessionibus, seu colonis aut cul- 

toribus earundem punire debet iuxta qualitatem delictorum, et in pre- 

missis sibi soli et suis in perpetuum successoribus competit iurisdictio 

et censura. 

Necrol. Constant. B. f. 2 ju £artSrul)C, jtoifdjeu Urlauben non 1275 unb 
1244 eingetragen. Diad) ber gaffttng ift eS bte Stbfdjrift eines ^tafateS, meines 
in ber ftapitelsftube angefdjlageu war, bafyev es audj fein ©aturn pat. ©ic 
Äonjianjer 9U)einbrücfe fant fpciter an bie (Stabt, maljrfdieinlid) but<h £auf, 

baper bie funbivten UntertfattungSkitrüge bent ©omfapitel anheim freien nnb 
bie Stabt bie 33rüde aus i^reit iDUtteln unterhalten nutzte, tuie man aus ber 

3ottnergünftiguug Äarls IV oon 1353 erfie^t. 3tfd)r. 4, 22. ©ie Äaifer rer- 
pfänbeten bestregen ber Stabt beu 3»ü auf rtnb unter ber SRI)cinbrücfe für 
2000 ©ulben , tnoju ber föönig 9iupred)t uod) 1000 ©ulbcn fügte als SDetgiU 
tung für bie ftäbtifdjen Auslagen im Slppcttjeller Kriege. 1. 2lpr. 1408. ipfälj. 
©op. 33. 97t. 4 f. 312.